
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

  
  14 марта 2024 года                № 49 – 1  

   

Санкт-Петербург 
 

 

О лицах, ответственных за работу со средствами видеорегистрации 

(видеофиксации) в помещении 

Территориальной избирательной комиссии № 51 

при проведении выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 

2024 года 
 

В соответствии с пунктом 3 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1195-8 «О 

Рекомендациях по применению в участковых и территориальных избирательных 

комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

решением Санкт Петербургской избирательной комиссии от 12 марта 2024 года 

№ 71-5, Территориальная избирательная комиссия № 51,  

  Р Е Ш И Л А:  

1. Назначить членов Территориальной избирательной комиссии № 51  

с правом решающего голоса: 

- Коваленко Денис Викторович – Политическая партия «Единая Россия»; 

          - Иванова Ольга Михайловна – Политическая партия «Коммунистическая 

партия Российской Федерации», 

ответственными за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в 

помещении Территориальной избирательной комиссии № 51.   

 

consultantplus://offline/ref=9489B730C56E7798201211A78F22A5E6C9E9E8FAAA0AC4878E13C865CEB5188FA0DE83E5102FD0E413F79E48A753G2G


 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

___________                  П.П. Окунев 
          (подпись) 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

 

____________            А.С. Казеннова  
        (подпись) 

 


